2 de noviembre de 2022.  

La valoración cuantitativa se realizó por medio del diligenciamiento del formulario 
“CGN2007_ EVALUACIÓN CONTROL INTERNO CONTABLE”, dispuesto por la 
Contaduría General de la Nación en la Resolución No. 193 de 2016, que consta de ciento 
cinco (105)  preguntas sobre los elementos del marco normativo contable, relacionadas 
con  las políticas contables, las etapas para el reconocimiento de los hechos económicos 
(identificación, clasificación, registro, medición inicial y medición posterior), la presentación